天津市奶业科技创新协会
津奶科﹝2025﹞014号

天津市奶业科技创新协会关于《生牛乳中氯酸盐和高氯酸盐

控制技术规范》等 11 项团体标准制修订的立项公示

各有关单位：

为推进奶业优质发展，提升我国奶业质量水平，根据《天

津市奶业科技创新协会团体标准管理规定（试行）》及有关

规定，经研究，天津市奶业科技创新协会对《生牛乳中氯酸

盐和高氯酸盐控制技术规范》等 11项团体标准进行制修订

立项论证，符合立项条件，批准立项。现进行公示，公示时

间为 2025年 12月 29日至 2026年 1月 4日。

如有异议，可在公示期内向协会标准化工作组秘书处提

出意见。

联系人：屈雪寅

邮 箱：tdstia@163.com

电 话：022-26972186

天津市奶业科技创新协会

2025年 12月 29日

mailto:tdstia@163.com

附件 1

立项标准清单

序号 名称

1 《生牛乳中氯酸盐和高氯酸盐控制技术规范》

2 《饲草中脱氧雪腐镰刀菌烯醇控制技术规范》

3 《奶用牛羊营养舔砖质量分级技术规范》

4 《优质巴氏杀菌绵羊乳加工工艺技术规范》

5 《驼奶养殖场机械挤奶设备清洗及消毒技术规范》

6 《乳及乳制品定性快速检测产品评价技术规范》

7 《饲料中氯酸盐和高氯酸盐的测定 液相色谱串联质谱法》

8 《饲料添加剂纤维素酶和裂解性多糖单加氧酶协同活力的

快速检测 酶标仪法》

9 《奶粉中乳清蛋白氮指数的测定》

10 《婴幼儿配方乳粉新鲜度》（T/TDSTIA 027-2022）（修订）

11 《巴氏杀菌牛乳质量分级》（T/TDSTIA 037-2023）（修订）